
         Komunikat nr.  3   

     XLI Ogólnopolski Wyścig Kolarski Po Ziemi Lubartowskiej   

              o Puchar Starosty Powiatu Lubartowskiego   

  Wyniki II etapu rozgrywanego w dniu 18.08.2017   

  na trasie:  Serniki - Serniki.    

  

Organizator: Starostwo Powiatowe w Lubartowie, Sekcja Kolarska MKS Lewart AGS 
Lubartów   

        

  Kategoria - MŁODZICZKA    

  

Dystans 
km: 

38,4  Średnia prędkość: 33,98 km/h 

Miej 
sce 

Nr.    
start 

Kod UCI 
Rok 
ur. 

Nazwisko i imię Klub Czas PKT 

1 57 10058951227 2003 STACHYRA Karolina MAYDAY TEAM Lublin 1:07:48 5 

2 51 10048403889 2004 MUL  Malwina KLKS AZALIA Brzóza Królewska 1:07:48 4 

3 54 10058925662 2003 RUSINEK Amelia MAYDAY TEAM Lublin 1:07:48 3 

4 52 10058947183 2003 WRONOWSKA  Zuzanna MAYDAY TEAM Lublin 1:23:31 2 
        

wystartowało zawodników 4      

ukończyło  zawodników 4      

 

  Kategoria - JUNIORKA  MŁODSZA    

  Dystans km: 38,4  Średnia prędkość: 33,98 km/h 

Miej 
sce 

Nr.    
start 

Kod UCI 
Rok 
ur. 

Nazwisko i imię Klub Czas PKT 

1 103 10048402879 2002 FLIS Zuzanna KLKS AZALIA Brzóza Królewska 1:07:48 10 

2 102 10048403081 2001 PIERSIAK Brygida KLKS AZALIA Brzóza Królewska 1:07:48 8 

3 109 0 2001 PIROGOVA Anastasiya Brześć 1:07:48 6 

4 101 10056460044 2002 KOZYRA Karolina KLKS AZALIA Brzóza Królewska 1:07:48 5 

5 105 10060018530 2001 LINKEVICH  Lizaveta Brześć 1:07:48 4 

6 106 10060016658 2002 HREBCHUK Viktoyia Brześć 1:14:13 3 

7 107 20020725 2002 
ASTUKOVSKAYA 
Anastasiya 

Brześć 1:14:13 2 

8 110 10058948803 2002 FURTAK Wioleta MAYDAY TEAM Lublin 1:18:27 1 
        

wystartowało zawodników 8      

ukończyło  zawodników 8      

 

  Kategoria - OPEN (JUNIORKA + ELITA)     

  Dystans km: 76,8  Średnia prędkość: 34,31 km/h  
Miej 
sce 

Nr.    
start 

Kod UCI 
Rok 
ur. 

Nazwisko i imię Klub Czas PKT  

1 1 10048403485 2000 #KALEMBKIEWICZ Kinga KLKS AZALIA Brzóza Królewska 2:14:18 10  

2 9 10048851204 1999 #RYSZ  Kaja ZKS STAL Rzeszów 2:14:18 8  

3 3 10009050888 1998 *BIALETSKAYA Krystsina Brześć 2:14:18 6  

4 6 10015980429 2000 #DZIAKOLA  Darya Brześć 2:14:18 5  

5 8 10059629823 2000 #JACKIEWICZ  Aleksandra UKS WYGODA Białystok 2:20:17 4  

6 2 0 2000 #STEĆ Eliza OSiR Sokołów Podlaski 2:20:17 3  
      

 
 

 

wystartowało zawodników 6    
 

 
 

ukończyło  zawodników 6 
 

   

 

 

 



 

  Kategoria - ŻAK     

  Dystans km: 19,2  Średnia prędkość: 31,56 km/h 

Miej 
sce 

Nr.    
start 

Kod UCI 
Rok 
ur. 

Nazwisko i imię Klub Czas PKT 

1 192 15062004 2004 #STRUCZEWSKI  Piotr 
SOKÓLSKI KLUB KOLARSKI 
SOKÓŁ 

0:36:30  

2 187 0 2005 #CIECHOMSKI Karol Szkółka DAZAR OLYMPIK Piaseczno 0:36:30  

3 197 0 0 #KAJTEK  Krzysztof Szkółka Kolarska Kielce 0:36:30  

4 198 0 0 #UNGIER Bartosz Szkółka kolarska Daleszyce 0:36:30  

5 196 0 0 #SZPAKOWSKI  Jędrzej Szkółka kolarska Daleszyce 0:38:25  

6 193 0 0 #LIBERA  Bartłomiej Szkółka Kolarska  Zamość 0:50:15  

7 194 0 0 #CZERNEC Martyna Szkółka Kolarska Zamość 0:51:26  

 200 10048403788 0 #STACHULA Łukasz 
KLKS AZALIA BRZÓZA 
KRÓLEWSKA 

DNS  

        

wystartowało zawodników 8      

ukończyło zawodników 7      

 

  Kategoria - MŁODZIK    

  Dystans km: 38,4  Średnia prędkość: 33,98 km/h 

Miej 
sce 

Nr.    
start 

Kod UCI 
Rok 
ur. 

Nazwisko i imię Klub Czas PKT 

1 177 10055145490 2003 GRZESIAK  Tomasz LUKS TRÓJKA Piaseczno 1:07:48 10 

2 180 10058740352 2003 SZYMBARA  Mateusz ZKS STAL Rzeszów 1:07:48 8 

3 168 10058950621 2003 CYWIŃSKI  Mateusz MAYDAY TEAM Lublin 1:07:48 6 

4 151 10056460246 2004 STAFIEJ  Norbert 
KLKS AZALIA BRZÓZA 
KRÓLEWSKA 

1:07:48 5 

5 161 10055094162 2003 KUSY  Karol KS AGROS Zamość 1:07:48 4 

6 175 10059631338 2003 MARKOWSKI  Michał UKS WYGODA Białystok 1:07:48 3 

7 169 10058952641 2003 PELICA  Tomasz MAYDAY TEAM LUBLIN 1:07:48 2 

8 164 10059241116 2003 MACIEJUK Kacper KS POGOŃ MOSTOSTAL Puławy 1:07:48 1 

9 158 0 2004 KOZIEŁ Kacper Szkoła Podstawowa Daleszyce 1:07:48  

10 159 0 2004 MACIEJEWSKI Szymon Szkoła Podstawowa Daleszyce 1:07:48  

11 172 10062355119 2004 ŻYGIEŁO  Dawid 
SOKÓLSKI KLUB KOLARSKI 
SOKÓŁ 

1:07:48  

12 176 0 0 DĄBROWSKI  Gabriel UKS WYGODA Białystok 1:07:48  

13 179 10055149433 2004 KUSIAK  Arkadiusz LUKS TRÓJKA Piaseczno 1:07:48  

14 152 10056461054 2003 KUSIAK  Wojciech 
KLKS AZALIA BRZÓZA 
KRÓLEWSKA 

1:07:48  

15 155 10056460549 2003 PIERSIAK  Nikodem 
KLKS AZALIA BRZÓZA 
KRÓLEWSKA 

1:07:48  

16 178 10055146100 2003 KAMIŃSKI  Jakub LUKS TRÓJKA Piaseczno 1:07:52  

17 157 10055078402 2003 SIEMIEŃCZUK Miłosz KS AGROS Zamość 1:07:55  

18 162 10063365232 2003 KUCZKO  Dawid Niezrzeszony 1:12:42  

19 182 0 0 SOKOŁOWSKI  Paweł UKS WYGODA Białystok 1:13:24  

20 165 10059717527 2004 STASZCZAK  Rafał MKS LEWART AGS Lubartów 1:13:24  

21 163 1059240207 2003 SAJ  Bogusław KS POGOŃ MOSTOSTAL Puławy 1:13:39  

22 156 10063324412 2004 PIECZYKOLAN  Dawid KS AGROS Zamość 1:14:43  

23 171 13112004 2004 SAWOŃ  Sebastian 
SOKÓLSKI KLUB KOLARSKI 
SOKÓŁ 

1:15:01  

24 173 10059446028 2004 DOWGIERT  Szymon 
SOKÓLSKI KLUB KOLARSKI 
SOKÓŁ 

1:17:38  



25 160 0 2004 DZIURSKI  Kuba Szkoła Podstawowa Daleszyce 1:20:16  

 174 10060411176 2003 WIŚNIEWSKI  Przemysław UKS WYGODA Białystok DNF  

 170 0 2004 STRUCZEWSKI Radosław 
SOKÓLSKI KLUB KOLARSKI 
SOKÓŁ 

DNF  

 167 10060495749 2004 POCHOPIEŃ Dawid MKS LEWART AGS Lubartów DNF  

wystartowało zawodników 28      

ukończyło zawodników 25      

        

  Kategoria - JUNIOR MŁODSZY    

  Dystans km: 76,8  Średnia prędkość: 37,33 km/h 

Miej 
sce 

Nr.    
start 

Kod UCI 
Rok 
ur. 

Nazwisko i imię Klub Czas PKT 

1 52 10048403384 2002 STACHULA  Sebastian KLKS AZALIA Brzóza Królewska 2:03:27 10 

2 51 10048402980 2001 PLASOTA  Patryk KLKS AZALIA Brzóza Królewska 2:03:27 8 

3 73 10058838160 2001 KRÓL Jakub MAYDAY TEAM Lublin 2:03:27 6 

4 68 10060012062 2001 FUDALI  Adam  HEAD TEAM Luboń Skomielna Biała 2:03:27 5 

5 54 10054884301 2002 PIETRAS  Michał KS POGOŃ MOSTOSTAL Puławy 2:04:31 4 

6 83 10056166501 2001 
KUKCHARCHUK  
Yauhemi 

Brześć 2:04:31 3 

7 55 10054880560 2001 KIRAGA Radosław KS POGOŃ MOSTOSTAL Puławy 2:04:31 2 

8 86 10055531470 2002 KAWULA Jakub  CWKA RESOVIA Rzeszów 2:14:18 1 

9 87 10054881873 2001 ZDUN  Mateusz KS POGOŃ MOSTOSTAL Puławy 2:14:18  

10 78 100600145587 2002 YANCHUK  Aleksandr Brześć 2:14:18  

11 53 10055077994 2002 RAJTAK Kacper KS AGROS Zamość 2:14:18  

12 84 10062161220 2001 BIAŁY Szymon UKS WYGODA Białystok 2:14:18  

13 75 10060012870 2002 SUCHONOW  Aleksandr Brześć 2:14:18  

14 58 10063365535 2001 BRUSZEWSKI  Jakub Niezrzeszony 2:14:18  

15 89 10059239496 2003 WOJCIAK  Jakub KS POGOŃ MOSTOSTAL Puławy 2:20:01  

16 59 10060513331 2002 ROJEK   Piotr MKS AGS Lubartów 2:20:01  

 61 10060496456 2002 STEĆ Krzysztof MKS AGS Lubartów DNF  

 85 10055588357 2002 POMIAN  Szymon UKS WYGODA Białystok DNF  

        

wystartowało zawodników 18      

ukończyło zawodników 16      

 

  Kategoria - JUNIOR     

  Dystans km: 76,8  Średnia prędkość: 41,69 km/h 

Miej 
sce 

Nr.    
start 

Kod UCI 
Rok 
ur. 

Nazwisko i imię Klub Czas PKT 

1 11 10056108319 2000 PASHKEVICH  Kiryl Brześć 1:50:32 10 

2 19 10056107915 2000 MAZUR Dzianis Brześć 1:50:32 8 

3 14 10015979419 2000 MARCHUK Dzianis Brześć 1:50:32 6 

4 28 10015978510 2000 KIRYEVICH  Artur Brześć 1:50:32 5 

5 3 10054669887 2000 ZABŁOCKI  Bartłomiej KS POGOŃ MOSTOSTAL Puławy 1:56:30 4 

6 10 10058951833 2000 OGÓREK Robert MAYDAY TEAM Lublin 1:56:30 3 

7 22 10015329923 1999 TSIMOSHYK Uladzslau Brześć 1:58:15 2 

8 37 10015329923 1999 MACIEJUK Filip KS POGOŃ MOSTOSTAL Puławy 1:58:15 1 

9 39 10015848770 1999 PROĆ Bartłomiej KS AGROS Zamość 2:04:18  

10 34 10055080523 2000 RAJTAK Mateusz KS AGROS Zamość 2:04:18  

11 35 10054983927 1999 KUROPATWA  Gabriel CWKS RESOVIA Rzeszów 2:04:18  

12 20 10056108723 0 TURUK  Dawil Brześć 2:04:18  



13 31 10049927395 2000 BOJARCZAK  Dawid UKS WYGODA Białystok 2:06:23  

14 43 10058696195 2000 ERBER Kamil DAZAR OLIMPIC Piaseczno 2:06:23  

15 5 10054792858 1999 TKACZUK Cezary KS POGOŃ MOSTOSTAL Puławy 2:06:23  

16 8 10060497062 1999 BIEGAJ  Damian MKS LEWART Lubartów 2:09:50  

17 4 10054667564 2000 KRÓL Cezary KS POGOŃ MOSTOSTAL Puławy 2:10:15  

18 29 10059630934 1999 MARKOWSKI  Kacper UKS WYGODA Białystok 2:10:15  

19 7 10059444715 1999 MOZOLEWSKI Jakub 
SOKÓLSKI KLUB KOLARSKI 
SOKÓŁ 

2:10:15  

 36 10055528945 2000 ŚLĘŻAK  Adrian CWKS RESOVIA Rzeszów DNS  

 33 10059630025 2000 PASZKO  Piotr UKS WYGODA Białystok DNF  

 9 10054307250 2000 JAKUBIUK Mateusz NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki DNS  

 30 10059630227 0 PASZKO Paweł UKS WYGODA Białystok DNS  

 42 10054670594 2000 WITASZEK  Łukasz KS POGOŃ MOSTOSTAL Puławy DNF  

 45 10058696603 2000 PASIAK Andrzej DAZAR OLIMPIC Piaseczno DNF  

        

wystartowało zawodników 22      

nie wystartowało zawodników 3     

ukończyło zawodników 19      

nie ukończyło zawodników 3      

 

                     Klasyfikacja drużynowa II etapu    

     

Miejsce   Nazwa ekipy 
 Suma 
pkt  

 

1 KLKS AZALIA Brzóza Królewska 60  
 

2 BRZEŚĆ 60  
 

3 MAYDAY TEAM Lublin 28  
 

4 ZKS STAL Rzeszów 16  
 

5 KS POGOŃ MOSTOSTAL Puławy 12  
 

6 LUKS TRÓJKA Piaseczno 10  
 

7 UKS WYGODA Białystok 7  
 

8 HEAD TEAM Luboń Skomielna Biała 5  
 

9 KS AGROS Zamość 4  
 

10 OSiR Sokołów Podlaski 3  
 

11 CWKS RESOVIA Rzeszów 1  
 

 

  



   
  

   

    XLI Ogólnopolski Wyścig Kolarski Po Ziemi Lubartowskiej    

                 o Puchar Starosty Powiatu Lubartowskiego    

                Klasyfikacja generalna po II etapach.    

 Organizator: Starostwo Powiatowe w Lubartowie, Sekacja Kolarska MKS Lewart AGS Lubartów   

        

 Kategoria - MŁODZICZKA     

   
  

   

Miej 
sce 

Kod UCIl 
Rok 
ur. 

Nazwisko i imię Klub PKT etap1 etap2 

1 10048403889 2004 MUL  Malwina KLKS AZALIA Brzóza Królewska 9 5 4 

2 10058951227 2003 STACHYRA Karolina MAYDAY TEAM Lublin 8 3 5 

3 10058925662 2003 RUSINEK Amelia MAYDAY TEAM Lublin 7 4 3 

4 10058947183 2003 WRONOWSKA  Zuzanna MAYDAY TEAM Lublin 4 2 2 

 

 Kategoria - JUNIORKA MŁODSZA     

   
  

   

Miej 
sce 

Kod UCI 
Rok 
ur. 

Nazwisko i imię Klub PKT etap1 etap2 

1 10048403081 2001 PIERSIAK Brygida KLKS AZALIA Brzóza Królewska 18 10 8 

2 10048402879 2002 FLIS Zuzanna KLKS AZALIA Brzóza Królewska 16 6 10 

3  2001 PIROGOVA Anastasiya Brześć 10 4 6 

4 10058948803 2002 FURTAK Wioleta MAYDAY TEAM Lublin 9 8 1 

5 10060018530 2001 LINKEVICH  Lizaveta Brześć 9 5 4 

6 10056460044 2002 KOZYRA Karolina KLKS AZALIA Brzóza Królewska 8 3 5 

7 10060016658 2002 HREBCHUK Viktoyia Brześć 5 2 3 

8 20020725 2002 
ASTUKOVSKAYA 
Anastasiya 

Brześć 3 1 2 

 

 Kategoria - OPEN ( JUNIORKA - ELITA)     

   
  

   

Miej 
sce 

Kod UCI 
Rok 
ur. 

Nazwisko i imię Klub PKT etap1 etap2 

1 10048403485 2000 #KALEMBKIEWICZ Kinga KLKS AZALIA Brzóza Królewska 20 10 10 

2 10009050888 1998 *BIALETSKAYA Krystsina Brześć 14 8 6 

3 10015980429 2000 #DZIAKOLA  Darya Brześć 11 6 5 

4 10059629823 2000 #JACKIEWICZ  Aleksandra UKS WYGODA Białystok 9 5 4 

5 10048851204 1999 #RYSZ  Kaja ZKS STAL Rzeszów 8  8 

6  2000 #STEĆ Eliza OSiR Sokołów Podlaski 7 4 3 

 

 Kategoria - MŁODZIK     

   
  

   

Miej 
sce 

Kod UCI 
Rok 
ur. 

Nazwisko i imię Klub PKT etap1 etap2 

1 10059241116 2003 MACIEJUK Kacper KS POGOŃ MOSTOSTAL Puławy 11 10 1 

2 10058950621 2003 CYWIŃSKI  Mateusz MAYDAY TEAM Lublin 10 4 6 

3 10055145490 2003 GRZESIAK  Tomasz LUKS TRÓJKA Piaseczno 10  10 

4 10055094162 2003 KUSY  Karol KS AGROS Zamość 10 6 4 

5 10056460549 2003 PIERSIAK  Nikodem 
KLKS AZALIA BRZÓZA 
KRÓLEWSKA 

8 8  



6 10058740352 2003 SZYMBARA  Mateusz ZKS STAL Rzeszów 8  8 

7 10056460246 2004 STAFIEJ  Norbert 
KLKS AZALIA BRZÓZA 
KRÓLEWSKA 

7 2 5 

8 10056461054 2003 KUSIAK  Wojciech 
KLKS AZALIA BRZÓZA 
KRÓLEWSKA 

5 5  

9 10059631338 2003 MARKOWSKI  Michał UKS WYGODA Białystok 4 1 3 

10  2004 MACIEJEWSKI Szymon Szkoła Podstawowa Daleszyce 3 3  

11 10058952641 2003 PELICA  Tomasz MAYDAY TEAM LUBLIN 2  2 

 

 Kategoria - JUNIOR MŁODSZY     
 

  
  

   

Miej 
sce 

Kod UCI 
Rok 
ur. 

Nazwisko i imię Klub PKT etap1 etap2 

1 10048403384 2002 STACHULA  Sebastian KLKS AZALIA Brzóza Królewska 20 10 10 

2 10048402980 2001 PLASOTA  Patryk KLKS AZALIA Brzóza Królewska 14 6 8 

3 10054884301 2002 PIETRAS  Michał KS POGOŃ MOSTOSTAL Puławy 12 8 4 

4 10060012062 2001 FUDALI  Adam  HEAD TEAM Luboń Skomielna Biała 9 4 5 

5 10058838160 2001 KRÓL Jakub MAYDAY TEAM Lublin 8 2 6 

6 10055588357 2002 POMIAN  Szymon UKS WYGODA Białystok 5 5  

7 10056166501 2001 KUKCHARCHUK  Yauhemi Brześć 4 1 3 

8 10060012870 2002 SUCHONOW  Aleksandr Brześć 3 3  

9 10054880560 2001 KIRAGA Radosław KS POGOŃ MOSTOSTAL Puławy 2  2 

10 10055531470 2002 KAWULA Jakub  CWKA RESOVIA Rzeszów 1  1 

 

 Kategoria - JUNIOR      
 

  
  

   

Miej 
sce 

Kod UCI 
Rok 
ur. 

Nazwisko i imię Klub PKT etap1 etap2 

1 10056107915 2000 MAZUR Dzianis Brześć 18 10 8 

2 10056108319 2000 PASHKEVICH  Kiryl Brześć 12 2 10 

3 10054669887 2000 ZABŁOCKI  Bartłomiej KS POGOŃ MOSTOSTAL Puławy 9 5 4 

4 10054307250 2000 JAKUBIUK Mateusz NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki 8 8  

5 10015978510 2000 KIRYEVICH  Artur Brześć 8 3 5 

6 10015979419 2000 MARCHUK Dzianis Brześć 7 1 6 

7 10056108723  TURUK  Dawil Brześć 6 6  

8 10054792858 1999 TKACZUK Cezary KS POGOŃ MOSTOSTAL Puławy 4 4  

9 10058951833 2000 OGÓREK Robert MAYDAY TEAM Lublin 3  3 

10 10015329923 1999 TSIMOSHYK Uladzslau Brześć 2  2 

11 10015329923 1999 MACIEJUK Filip KS POGOŃ MOSTOSTAL Puławy 1  1 

 

                      Klasyfikacja drużynowa po etapach   

     

Miejsce   Nazwa ekipy 
Po 

etapach 
etap1 etap2 

1 KLKS AZALIA Brzóza Królewska 125 65 60 

2 BRZEŚĆ 112 52 60 

3 MAYDAY TEAM Lublin 51 23 28 

4 KS POGOŃ MOSTOSTAL Puławy 39 27 12 

5 UKS WYGODA Białystok 18 11 7 

6 ZKS STAL Rzeszów 16 0 16 



7 KS AGROS Zamość 10 6 4 

8 LUKS TRÓJKA Piaseczno 10 0 10 

9 HEAD TEAM Luboń Skomielna Biała 9 4 5 

10 NOSIR BDC Nowy Dwór Mazowiecki 8 8 0 

11 OSiR Sokołów Podlaski 7 4 3 

12 SZKOŁA PODSTAWOWA Daleszyce 3 3 0 

13 CWKS RESOVIA Rzeszów 1 0 1 

 


